
Kasejovice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Nepomuk GPS souřadnice: 49.462705N, 13.740606E

Nadmořská výška: 548 m n. m. První pís. zmínka: 1264 (760 let) Katastrální výměra: 3 438 ha

Počet obyvatel: 1 184 PSČ: 335 44

Adresa URL: www.kasejovice.cz

Počet obyvatel obce Kasejovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

75 533 81 495 1 184

Historie počtu obyvatel obce Kasejovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 75 533 81 495 -6 1 184
1.1.2023 79 528 83 500 -21 1 190
1.1.2022 86 530 85 510 -22 1 211
1.1.2021 91 535 88 519 8 1 233
1.1.2020 90 533 86 516 -4 1 225
1.1.2019 92 533 83 521 8 1 229
1.1.2018 88 534 82 517 1 1 221
1.1.2017 83 535 80 522 -12 1 220
1.1.2016 84 540 77 531 0 1 232
1.1.2015 87 540 71 534 6 1 232
1.1.2014 86 540 70 530 -3 1 226
1.1.2013 87 546 62 534 1 229
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